
 
 
 

 
 w   

 w trybie przetargu nieograniczonego  
 pn. 

(BIOMASA) 
bez zastosowania procedury,  

 
zm.)  dalej: ustawa PZP 

ZNAK SPRAWY: 2021/S 049 -122077 

-2020,  

  

 

 sprawnej kogeneracji w ramach Osi Priorytetowej i Zmniejszenie 

 

 

instalacji wytwarzania energii elektrycznej i cieplnej w  

 

 

 

 
www.pecciechanow.pl 

 

Adres poczty elektronicznej: przetargi@pecciechanow.pl 

 

 przekracza e na podstawie art. 3 ustawy PZP. 

do 22 marzec 2021 r. do godz. 900 

 11 marzec 2021r. 

 

 

  



 

 1 z 31 
 

 
1.  

 
ul.  
06   
Numer telefonu: tel. 23 672 33 58; fax 23 672 21 60 
Adres poczty elektronicznej: pec@pecciechanow.pl 

 
2. 

 
3. powanie oznaczone jest znakiem: 2021/S 049-122077 

 
Tr  

 
 

 
1. 

i zagospodarowaniem terenu. 
 

  

  

  

  

 
 

2. 
-

wysokospr



 

 2 z 31 
 

 
3. 

niniejszym SWZ, projektach 
 do SWZ i zgodnie z 

Projekty budowlane (elektro

 
4. nia: 

4.1.  
a)  
b)  
c) dokumentacje techniczno-

ur  
d)  
e) 

polskim, 
f)  
g) 

odbioru uk
 

4.2. 
oferowanej instalacji. 

4.3. Wykonanie zamiennego projektu budowlanego oraz uzyskanie ostatecznej decyzji o 

 
4.4. Prace przygotowawczo-  
4.5.  
4.6.  
4.7.  
4.8. Zagospodarowanie terenu zgodnie z projektem budowlanym. 
4.9.  

4.9.1. 
paliwie) 13 MW, mocy cieplnej 11,1 MW i paleniska z rusztem schodkowym 

zap  
4.9.2. -

reduktor-
mocy zainstalowanej generatora 1100 kWe; 

4.9.3. wymiennika rezerwowe
odgazowywaczem, oraz stacji redukcyjno   



 

 3 z 31 
 

4.9.4. 
pompami kondensatu i pompami obiegowymi, 

4.9.5. instalacji elektroenergetycznych tj: rozdzielni, stacji transformatorowej i innych 

Operator, 
4.9.6.  
4.9.7. stacji elektrodejonizacji wody  
4.9.8. instalacji oczyszczania i odprowadzania spalin: 

4.9.8.1. odpylania spalin - elektrofiltr, 
4.9.8.2.  
4.9.8.3. wentylatory, 
4.9.8.4. 

powietrza wraz z podestem. 
4.9.8.5.  
4.9.8.6. instalacji odpopielania. 
4.9.8.7. 

 
4.9.8.8. Wymiana  silnika pompy PO1 6kV/320kW na silnik 0,4kV/250kW wraz 

erowania oraz  przystosowaniem 

PO1. Wykonanie sterowania pompy PO2 i pompy magistralnej z 

pompy magistralnej do system PRO2000. 
4.9.9. 

 
4.9.10. 

biomasowego, 
4.9.11.  i sieci: sanitarnych, wodno-kanalizacyjnych, 

 
4.9.12. - 

kanalizacyjnych, ele  
4.9.13. 

 
4.9.14. 

 
 

4.9.15. Uruchomienie, testy i rozruch obiektu (w tym wszystkich zabudowanych 
 

4.9.16.  
4.9.17. ksploatacji. 
4.9.18. 

 



 

 4 z 31 
 

4.9.19. Opracowanie wniosku wraz z 
na wytwarzanie energii elektrycznej. 

4.9.20.  

 
4.9.21. 

 
4.9.22. 

 
5.  
6.  

 45251000 - Roboty budowlane,  

 71320000 -  

 45300000 - Roboty instalacyjne w budynkach, 

 45400000 -  

 45330000 - Roboty instalacyjne wodno-kanalizacyjne i sanitarne, 

 45310000 - Roboty  instalacyjne  i  elektryczne. 
7. 

 
8. 

 
9. 

obejmu
 

10. 
dokumentac

 
11. 



 

 5 z 31 
 

 
12. 

elementy dostaw, prac i 

ofercie. 
13. 

 
13.1.  
13.2.  
13.3. inwestycji, 
13.4.  
13.5.  
13.6.  
13.7. dzenia inwestycji, 

 
14. 

 
koniecznych do 

 
 o unijne i polskie przepisy 

formalno-prawne. 
15.  
16. 

PZP. 
17.  

17.1. 
31.12.2022 r. 

17.2. 

31.12.2022 r. 
18.  

18.1. 
podwykonawcom.  

18.2. W takim przypadku Wykon
 

18.3. 



 

 6 z 31 
 

 
18.4. 

 
18.5. 

torski, zastrzega prawo do akceptacji tych 
 

18.6. 

prace w okresac  
19.  

19.1. 

do reprezentowania ich w postep

 
19.1.1.   
19.1.2. 

podaniem zakresu jego umocowania;  
19.1.3. 

 
19.1.4. oznaczenie czasu trwania konso

 
19.2.  
19.3. stanie 

 
19.4. Podmiot

 
19.5. 

wykonania umowy. 
20. 

 
20.1. 

  



 

 7 z 31 
 

20.1.1. 
 

20.1.2.  
20.1.3. lnymi 

 
20.1.4. sytuacji ekonomicznej i finansowej. 

20.2. 
 

20.2.1. 

- w tym 
okresie - minimum 1 (jedno) z

w 

 
20.2.2. w okre

- w tym okresie  minimum 1 

wskazywania rodzaju paliwa o mocy mini

owy. 

 
20.2.3. - 

u 



 

 8 z 31 
 

 
20.2.4. 

tej o 

 
 

referencje wystawione przez pod
prace projektowe / roboty budowlane. 

 
20.3. 

zdolnymi do wykonania z
 

20.3.1.  
 zakresie sieci, instalacji i 

 
20.3.2.  a zawodowe do 

konstrukcyjno-
-budowlanej; 

20.3.3.  rawnienia 

lektrycznych i AKPiA. 
20.3.4. Technolog  

 
Wykonawca ustanowi 

 



 

 9 z 31 
 

budowlanych. 

 

inwestycji) na zrealizowanych obiektach o mocy nominalnej minimum 5.0 MWth i 0,8 MWe, opartej 
o  

 
W celu potwierdzenia 

nazwiska) na zrealizowanych obiektach o mocy nominalnej minimum 5,0 MWth i 0,8 MWe, opartej 
o kocio

 
 

odpowiednich przep

Europejskiej (Dz. U. z 2020 r. poz.  220 ze  zm.), 

uprawnienia i kwalifikacje oraz po  

budowie oraz funkcji nadzoru proje

kierownik projektu koord  lenie 

skraplaczem). 

uprawnienia kwalifikacyjne D dla grupy nr 1, grupy nr 2 i 

 



 

 10 z 31 
 

20.4. 

20.000.000,00 PLN 

20.000.000,00 PLN. 
20.5. 

 

 
 

20.6. 

 
 

20.7. 

oddania mu do dyspo

 

 
20.7.1.    
20.7.2. 

 
20.7.3. 

aniu 

 
20.8. 

zdolnych do wykonywania 

 
20.9. 

wymagani



 

 11 z 31 
 

 
20.10. 

iczenie przerwy w 

do oszacowa
 

20.11. 
-  

ego sytuacja ekonomiczna i finansowa zapewnia 

 
21. 

potw  
21.1. 

 
21.2. 

Nr 4 do SWZ, 
21.3. 

mowa w punkcie 20.2. 
21.4. 

 
21.5. 

 
21.6. 

- pot
 

21.7. 

przekroczy 24 h w okresie gwarancji. 
21.8. W

 



 

 12 z 31 
 

21.9. 

 
21.10. 

 
21.11. 

 
21.12. 

fabryczne nowy, wyprodukowany nie wcz
 

21.13. 

punkcie 20.3 i d
osobami, 

21.14. -

  
20.000.000,00 PLN 

 
21.15. 

20.000.000,00 PLN. 
21.16. wykaz 

 
21.17. 

pkt 1 Programu Funkcjonalno - - Nr 2 do SWZ. 
21.18. 

. 
21.19. Wykaz cz   
21.20.  

SWZ 
21.21. 

 
21.22. 

co najmniej 8 000 godzin rocznie, 
21.23.  

 



 

 13 z 31 
 

21.24. 
 

  
21.25. Odpis z KRS; 
21.26.  
21.27.  
21.28.  
21.29. z ostatnich 2 lat,  

je: 
21.29.1. 

harmonogramem rzeczowo-finansowym? 
21.29.2. Czy Inwestor ma roszczenia finansowe wobec oferenta (kary, odszkodowania, 

 
21.29.3. 

 
22. 

 
22.1. O ud

 art.  108 ust. 1 i 2 ustawy PZP 
22.2.  

22.2.1. 

mowa w 

 
22.2.2. 

lub prawa pracy: 
22.2.2.1. 

prawa obcego, 
22.2.2.2. 

przeciwko prawom pracownika lub wykroczenie przeciwko 

 
22.2.3. 



 

 14 z 31 
 

przep
 

22.2.4. 

ytowo-akcyjnej lub prokurenta 

mowa w pkt 23.1.2.1 lub 23.1.2.2. 
22.2.5. 

 
22.2.6. 

 
22.2.7.  

wykluczenie wykonawcy; 
22.2.8. 

 
22.2.9. 

sele

 
22.2.10. 

 
22.2.11. 

 
 

22.3. 
fakultatywnych (22.2. 

 



 

 15 z 31 
 

22.3.1. 
 

22.3.2. 

- d 
 

22.3.3. 

 

- 
rt, 

22.3.4. 

 
22.4. W 

 
22.5. 

a w art. 108 ust.  2  ustawy PZP

 art.  108 ust.1 i 2  ustawy PZP
u gdy w 

 

gospodarczego mie  
22.6. 

- 
ce 

 



 

 16 z 31 
 

 

 

 
 
23. Informacje o sposobie porozumiewania 

 
23.1. 

ePUAPu https://epuap.gov.pl/wps/portal 
23.2. 

y, wycofania oferty lub wniosku oraz do 
formularza do komunikacji 

23.3. 

miniPortalu oraz Regulaminie ePUAP. 
23.4. 

MB. 
23.5.  

 
23.6. nia o udzielenie 

 
24.  

 udzielania wszelkich 
informacji: 
 
 

  
tel. 517 020 492;  e-mail: p.rogozinski@pecciechanow.pl 

  
tel. 517 020 074;  e-mail: j.wieckowski@pecciechanow.pl 



 

 17 z 31 
 

Dyrektor Pionu Produkcji i Techniki;
tel. 661 468 649;  e-mail: w.dubiel@pecciechanow.pl 

Marian Siuta  
 tel. 661 468 410; e-mail: m.siuta@pecciechanow.pl 

 
Komisji Przetargowej 
tel. 661 434 244;    e-mail: g.dabrowski@pecciechanow.pl 

Andrzej Lewandowski  
tel. 601 452 695;    e-mail: a.lewandowski@pecciechanow.pl 

 
 
25.  

25.1. 
yli oferty wadium, 

 
25.2. 

00/100)   
25.3.  
25.4. 

formach: 
a)  
b) - kredytowej, 
c) gwarancjach bankowych, 
d) gwarancjach ubezpieczeniowych, 
e) 
ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju 

 
25.5. Wadium  

70 1240 5282 1111 0000 4894 4430 
25.6. 

 
25.7. 

 
25.8.  
25.9. 

zostan  
25.10. 

jako najkorzystniejsza. 
25.11. 

 



 

 18 z 31 
 

25.12. 

nania umowy. 
25.13.  wadium 

w art. 97 ust. 7 pkt 
2-4 

  
25.13.1. w art. 107 ust. 

2 lub art. 128 ust. 1

 art. 
57 lub art. 106 ust. 1  art. 125 ust. 1, innych 

 art. 223 ust. 2 pkt 3 brak 
 

25.13.2.  
25.13.2.1. 

 
25.13.2.2. 

umowy; 
25.13.3. 

 
25.14. 

 
26.  

26.1.  
26.2. 

ofert. 
26.3. 

 
26.4. 

przed 
 

26.5. 6.4, nie powoduje utraty wadium, 
26.6. alne tylko z jednoczesnym 

 
27. Opis przygotowania ofert: 



 

 19 z 31 
 

27.1.  
27.2. Oferta powin

reprezentowania wykonawcy, o ile n
 

27.3. 

jak i organizacyjnej oraz finansowej. 
27.4. 

 
27.5. 

 
 

27.6. 
 

27.7. ej zdekompletowanie. 
27.8.  
27.9. 

 
27.10. umerowane. 
27.11. 

 
27.12. 

podpisywania oferty. 
27.13. 

 zgodnie z 

 

 
27.14. 

 
27.15. Zamawiaj



 

 20 z 31 
 

  
27.16. 

 
27.17. 

w niniejszej SWZ. 
28.  

28.1.  
28.1.1. 

SWZ); 
28.1.2. Harmonogram Rzeczowo  

  
wyceniony w PLN w kwotach netto. Przy opracowywaniu harmonogramu 
rzeczowo  finansowego Wykonawca 

 
a) 

 
b) 

wynagrodzenia; 
c) 

 
d) 

 
e) Wykonawca przeznaczy na uru

 
f) 

 
g) 

, turbogenerator parowy i 

     
28.1.3.  

28.1.4. 

 



 

 21 z 31 
 

28.1.5. 
zonego zgodnie z wzorem standardowego formularza 

podstawie art. 59 ust. 2 dyrektywy 2014/24/UE oraz art. 80 ust. 3 dyrektywy 
otowania JEDZ 

 
28.1.6. W przypadku, gdy Wykonawca - 

-  
28.1.6.1. 

 
28.1.6.2. 

 
28.1.6.2.1.  
28.1.6.2.2. 

 
28.1.6.2.3. go podmiotu przy wykonywaniu 

 
28.1.6.2.4. 

 
28.1.7. 

(konsorcjum) -  
28.1.7.1. 

 
28.1.7.2. P

publicznego. 
28.1.8. adium. 

28.2. 

zawartymi w niniejszym SWZ. 



 

 22 z 31 
 

28.3. 
elektronicznych, elektronicznych ko

miniPortalu oraz Regulaminie ePUAP. 
28.4. 

 wycofania oferty lub wniosku oraz do komunikacji 
wynosi 150 MB. 

28.5. to Nr TED: 2021/S 049-122077, klucz publiczny dla 

na miniPortalu. 
28.6. 

 
28.7. 

elektronicznej w formacie danych: .pdf i podpisana kwalifikowanym podpisem 

Regulaminie korzystania z miniPortal  
 

28.8. 

skompresowane do jednego pliku archiwum (ZIP). 
28.9. 

elektronicznej, opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym, wraz z innymi 
 

28.10. 

 
SWZ. 

28.11.  
 

28.12. do dnia 22 marca 2021 roku do godz. 
09:00. 

28.13. 
 

 
28.14. 

 



 

 23 z 31 
 

28.15. 
 

28.16. Otwarc  
- w dniu 22 marca 2021 roku o godz. 

12:00 
28.17. 

miniPortalu i  d
klucza prywatnego. 

28.18. Otwarcie ofert nie jest jawne. 
28.19. 

.20; 
28.20.  

28.20.1. nazwa i adres Wykonawcy, 
28.20.2. cena ofertowa, 

 
29.  

29.1. 

 
29.2. 

realizacji inwestycj
 

29.3.  
29.3.1. 

 
29.3.2. , w 

zgodnie  
29.4. 

oferty. 
29.5.  

29.5.1. 
rachunkowe; 

29.5.2. 
 

29.5.3. 

 

 



 

 24 z 31 
 

29.6. 

Programie Funkcjonalno  

celnych. 
29.7. enie Wykonawcy za wykonanie 

 

 
29.8. 

Wykonawca. 
29.9. W ofercie 

 
29.10. 

cji. 
29.11. 

oceny takiej oferty doliczy 

 
30.  

30.1. Oceny ofert  
30.2. 

specyfikacji przetargowej. 
30.3. 

ich znaczenie:  
CENA OFERTY 100% - cena ofertowa inwestycji brutto (z VAT)  
tj.: cena za roboty budowlane + cena za serwis w okresie gwarancyjnym) 

30.4.  
30.5. 

 
30.6. 

wybierze 
serwisowych). 

31.  
 

32. Umowa ramowa 
 

33.  



 

 25 z 31 
 

Zama  
34.  

34.1. 
w walucie polskiej. 

34.2. 
polskiej. 

35. Aukcja elektroniczna 
 

36.  
36.1.   oraz dostarczeniem oferty ponosi 

Wykonawca. 
36.2.  

37. 
 

37.1. y 
 

37.1.1. 

 

 
37.1.2. 

faktyczne i prawne, 
37.1.3. 

 
37.1.4. 

 
zamieszczona na 

 
37.2. 

oferta 

 
37.3. 

 
37.3.1. w przypadku 

 
37.3.2. 

 Wykonawca 

 



 

 26 z 31 
 

37.3.3. 

 
37.3.4.  
37.3.5. 

 
37.4. 

 
37.5. 

wanie do podpisania umowy, o ile 
 

37.6. 
 

37.7. 
 

37.8. 
 

37.9. 

 
37.10. W trakcie trwania 

 
37.10.1. zmianie siedziby firmy, 
37.10.2. zmianie nazwy firmy, 
37.10.3.  
37.10.4. otwarciu likwidacji firmy, 
37.10.5.  
37.10.6.  

38. 
 

38.1. 

 
38.2. 

Wykonawcy w jednej  
38.2.1.  
38.2.2. - 

kredytowej, 
38.2.3. w gwarancjach ubezpieczeniowych, 
38.2.4. gwarancjach bankowych, 



 

 27 z 31 
 

38.2.5. 
pkt.2  ustawy z dnia 9 listopada 2000r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju 

 
38.3. 

isaniem umowy. 
38.4. 

zaliczenie kwoty wadium na poczet wnoszonego zabezpieczenia. 
38.5.  

38.5.1.  

wystawienia faktury. Pozo

 
38.5.2. w przypadku udzielenia zabezpieczenia w formie gwarancji bankowej lub 

uwag. 
38.6. W przypadku wniesien

przechowuje je na oprocentowanym rachunku bankowym. 
38.7. 

az 
 

38.8. 

utworzeniu Polskiej Agencj

 
39.  

39.1. - zawarte 
 

39.2. 
przypadkach przewidzianych w 

PZP: 
39.2.1. 

umownego terminu realizacji umowy, 



 

 28 z 31 
 

39.2.2. 
 

39.2.3. 

stawki podatku VAT, 
39.3. 

 w formie pisemnego 
 

39.4. 

wy w terminie 30 dni od otrzymania 
 

39.5. 

 
 
 

40. owania 

 
41. Odrzucenie oferty 

 
PZP. 

42. -  
42.1. 

wyniku naruszenia przez 

dziale IX PZP. 
42.2.  

42.2.1. 
rojektowane 

postanowienie umowy; 
42.2.2. 

 
42.2.3. 

 
42.3. 



 

 29 z 31 
 

przekazanie odpo
 

42.4.  
42.4.1. 

 
42.4.2. 

 
42.5. 

wienia na stronie internetowej. 
42.6. 

jego wniesienia. 
42.7. Na orzeczenie KIO oraz postanowienie Prezesa KIO stronom oraz uczestnikom 

  
43. osobowych 

 uchylenia 

 
43.1. 

Cieplnej w Ciechanowie Sp. z o.o., ul -  
tel. 023 6725133; e-mail: przetargi@pecciechanow.pl 

43.2. 
Inspektorem Ochrony Danych (IOD): e-mail: k.kaminska@pecciechanow.pl 

43.3. 
-podatkowej, archiwizacji 

danych, dochodzeni  
43.4.  

43.4.1. ustawa z 11.9.2019 r.   
43.4.2. ustawa z 27.8.2009 r. o finansach publicznych; 
43.4.3. ustawa z 14.7.1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach; 
43.4.4. art. 6 pkt.1 lit. c RODO  
 

administratorze. 
43.5. 



 

 30 z 31 
 

art. 9 u  
43.6. 

strukcji w sprawie organizacji 

blicznego przekracza 4 lata 
  

43.7. Posiada Pani/Pan prawo: 
43.7.1. 

 
43.7.2. 

PZP wykonanie tego 
 

43.7.3. 
 

43.7.4. nia danych osobowych; zgodnie z art. 74 ust. 

 
43.8. 

Ochrony Danych Osobowych ul. Stawki 2, 00-913 Warszawa. 
43.9. 

 
43.10.  
43.11. Podanie danych osob

 
43.12. 

inform

 
RODO.  

44.  
44.1. 

 
44.2. Wszelkie informacje 

 
 
 



 

 31 z 31 
 

45.  
 Formularz ofertowy 

  Program Funkcjonalno   
   
   

   
   
  Wykaz  
   

   
   
  

 
   
   
  Zo  
  

kosztami 
  Klauzula art. 13 RODO  
  

 JEDZ w postaci elektronicznej 
   


